Udziały rynkowe (scenariusz istniejący)

’’’’’’: ’’%

’’’’: ’’’’%

’’’’’’+’’’’: ’’’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’+’’’’’’: ’’’’%

’’’’’’-’’ ’’’{: ’’’’%

’’’’’’-’’ ’’|: ’’’’%

’’’’ ’’|’’{{’’’’’’’’ ’’’’’’’’’’’’’ ’’’’’’’’’{|’’’’’’’|

Udziały rynkowe (scenariusz nowy)

’’|’’ ’’:

’’’’’’:’’’’%

’’’’: ’’%

’’’’’’+’’’’: ’’’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’+’’’’’’: ’’’’%

’’’’’’-’’ ’’’{: ’’%

’’’’’’-’’ ’’|: ’’’’%

’’|’’ ’’:

’’’’’’:’’’’%

’’’’: ’’%

’’’’’’+’’’’: ’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’: ’’%

’’’’’’+’’’’’’: ’’’’%

’’’’’’-’’ ’’’{: ’’%

’’’’’’-’’ ’’|: ’’%

’’’’ ’’|’’{{’’’’’’’’ ’’’’’’’’’’’’’ ’’’’’’’’’{|’’’’’’’|

Parametry kosztowe

Koszty jednostkowe leków oraz świad-
czeń wykorzystane w oszacowaniu kosz-

tów całkowitych terapii
zob. Rozdział 6, str. 25 AE Columvi 2023

8 Założenia wariantów analizy wrażliwości

W poniższej tabeli zestawiono założenia wariantów analizy wrażliwości. Wybrane parametry badano

w celu potwierdzenia ich przewidywanego istotnego wpływu na wyniki analizy wpływu na budżet.

Tabela 11. Zestawienie wariantów analizy wrażliwości.

Nr wa-
riantu

Wariant analizy
Wartość / założenie w warian-

cie AW
Uzasadnienie / źródło

AW 1 cena Columvi -5%
Columvi 2,5 mg: 3 952,82 zł

Columvi 10 mg: 15 811,24 zł
Założenie własne

AW 2 cena Columvi +5%
Columvi 2,5 mg: 4 368,90 zł

Columvi 10 mg: 17 475,58 zł
Założenie własne

AW 3
Obniżenie cen jednostkowych pozo-
stałych substancji czynnych o 10%

RYT: 3,5352 zł/mg

BEN: 1,3474 zł/mg

POL: 223,14 zł/mg

PIX: 48,3183 zł/mg

LEN: 0,3965 zł/mg

CPH: 0,0606 zł/mg

DOX: 0,6059 zł/mg

Testowanie wpływu na wynik analizy w przy-
padku obniżenia cen jednostkowych pozo-

stałych substancji czynnych o 10%

29

Columvi (glofitamab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem rozlanym
z dużych komórek B, którzy zostali poddani dwóm lub więcej terapiom układowym

Nr wa-
riantu

Wariant analizy
Wartość / założenie w warian-